

3H Holding, Fredericia ApS
Strandagervænget 9, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 60 24 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Hans Henrik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 8 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Noter
- 7 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	3H Holding, Fredericia ApS Strandagervænget 9 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 60 24 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Hans Henrik Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Vestbyens Herretøj ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540.974 mod 124.758 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	544.480	126.620
Andre finansielle indtægter	3.444	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.956	-2.230
Resultat før skat	539.968	124.390
Skat af årets resultat	1.006	368
Årets resultat	540.974	124.758
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	444.480	-173.380
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	185.138
Disponeret fra overført resultat	-17.906	0
Disponeret i alt	540.974	124.758

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.205.930	1.761.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.205.930</u>	<u>1.761.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.205.930</u>	<u>1.761.450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.714
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	151.376	38.654
Tilgodehavender i alt	<u>151.376</u>	<u>52.368</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.684	5.648
Værdipapirer i alt	<u>8.684</u>	<u>5.648</u>
Likvide beholdninger	435.138	412.404
Omsætningsaktiver i alt	<u>595.198</u>	<u>470.420</u>
Aktiver i alt	<u>2.801.128</u>	<u>2.231.870</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.419.589	975.109
Overført resultat	845.235	863.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.504.224</u>	<u>2.076.250</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	218.107	153.120
Selskabsskat	76.280	0
Anden gæld	2.517	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.904</u>	<u>155.620</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>296.904</u>	<u>155.620</u>
Passiver i alt	<u>2.801.128</u>	<u>2.231.870</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.352	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.604</u>	<u>2.230</u>
	<u>7.956</u>	<u>2.230</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>8.686</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.037</u>

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
